motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6905 000 Bezeichnung: TB 46 B Gruppe: WOLF 4.46 B Jahr: 93 Typ:

78 46 B

AUSSTATTUNG BENZINMAHER

Typ

WOLF 4.46 B (TB 46 B)

Klasse

Ausfilhrung fir

b, A, B, CH, I, NL

Gerdte-Nummer 69 05 000
Schnittbreite 46 cm
Abmessungen
Gewicht ca. 26 kg
Lautstirke dB(A) 96 dB(A)\
c Rad varne/ A€ cus

hinten 20 cinm
Ausfiihrung Réder PVC/Gleitlager

Héhenverstellung Einzelrad, 6&6-fach
Schnitthéhe (cm) 2,5 - 8,8
Antrieb ja/nein nein

Fahrgeschwindigkeit

Motor - Hersteller

Briggs & Stratton

Motor - Madell Quantum XE
Ersatzteile Motor
Motor - Nummer WOLF
Siehe Fiche Motorenhersteller bzw.
Motor Nummer Hersteller
Info Film 2, Zeile |
Leistung (kW/DIN PS) 4,0 PS
Bremse
Griffgestinge Zentralholm
Fangkorb Korb 52 1 PU4e 493 oog

Schalter kpl.

Zentrale Bedieneinheit

Besonderheiten

mit Holmstart

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

M18

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:6905 000 Bezeichnung: TB 46 B Gruppe: WOLF 4.46 B Jahr: 93 Typ:

Bsya=w

s H

&2
0L

Qw625 23 BB W L] a2
B

| L ‘)"‘ AMMGL
%ﬁ 2 zuzm;I g zuljzzi
6905 060 Montagesatz

< 6905 210 Gebrauchsanweisung

(%
-

LT B

o N O

1 M19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6905 000 Bezeichnung: TB 46 B Gruppe: WOLF 4.46 B Jahr: 93 Typ:

GERAT :

Bild-—
Nx.

P 4 0 0 & W N B

0

10

12
13
14
15
1s
i7
i8
19
20
21

22

23 .
24

25

TE 46 B

Best.

6905
©3205
&§3905
e90S
49320
2920
Q4289

Qo117

6905
6905
69095
6905
6905
6905
6905
6905
6905
€905
azas
1086
6905

o011

6905
6905

68905

—Nx.

3021
302
400
402
400
2403

S11

201
303
211
305
304
306
307
0S50
oS5
S0
501
107
sSOo1

130

o1r7
016

So2

6905 000

Bezeichnundg

Chassis
Isolierstiick
Kappe
Mitnehmertopf
Kupplung
Messer
Scheibe

Federring Al1l0
DIN 127

Schraube

Gurtc

Kappe fiir Mutter M6
Heckklappe
Verbindungsstange
Prallschut=
Leitblech

Rad 200 mm Durchm.
Rad 180 mm Durchm.
Lagerxr

Halter
Distanzring
Radscheibe

Schraube M 6 x 10
DTN 7984

Verstellhebel l1inks
Verstellhebal rechts

Scheibe

M20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6905 000 Bezeichnung: TB 46 B Gruppe: WOLF 4.46 B Jahr: 93 Typ:

GERAT : T 46 B — 6905 000
Biid-— Best ., —-Nx. Bezeichnuang
Nx.
26 690S 503 Scheibe
27 4151 209 Scheibe 8,5 x 40 x 4
28 0022 842 Tellerfeder
29 4289 S16 Buchse
30 o017 291 Scheibe 8,4 DIN 9021
21 6505 504 Achse vorne
32 6905 S05 Achse hinten
33 001l 312 Mutter M8 DIN 985
34 6905 oOo18 Griffhaltex
as 6905 308 Isoliestiick
36 6905 o011 Griffuncterteil
37 6905 101 Verbindungsstange
28 62908 102 Handrad
39 0017 286 . Sceheibe B 4,3
DIN S0271
<40 6905 103 Klemmplatte
21 0013 650 Schraube M 8 x 16

DIN &03

a2 0013 652 Schraube M 8 x 20
DIN &03

a3 0013 654 Schraube M 8 2w 30
DIN 6603

43 6905 104 Klemmprofil

a5 Q010 400 Schraube M 6 x 16
DIN S33

46 6905 105 Knickschut=

a7 6905 106 Bowdenz=ucg

48 6905 107 Rastsegment

a9 6905 012 Griffoberteil

M21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6905 000 Bezeichnung: TB 46 B Gruppe: WOLF 4.46 B Jahr: 93 Typ:

GERNAT s TE 46 B — 66905 000
Bild- Best. -Nr. Bezeichnung
Nx.
50 6905 108 Sattelitbhboden
s 6905 109 Sattelitdeckesl
52 4277 104 Knopt
S3 o012 897 Schraube KA 40 x 12
54 &905 110 Schraube M 8 x 110
DIN 603
55 0013 €39 Schraube M 6 x 25
: DIN 603
56 0016 311 Mutter M6 DIN 985S
57 6905 111 Deckel
S8 o015 6653 Schraube B 4,2 x 13
DIN 73981
S9o a4az224 218 Clips
60 o017 121 Scheibe 6,4 DIN 125
sl 6905 309 Halterxr
62 0013 &53 Schraube M 8 x 25
DIN 603
a3 6905 310 Deckel
64 o012 8837 Schraube KA 40 x 10
6s 0o0l1s 213 Mutter MS8
66 0010 356 Sch::aube M 4 x 12
DIN S33
a7 0016 309 Mutter M4 DIN 985
&8 690 112 Rastsegment
s9 Qo017 123 Scheibe 8,4 DIN 125
70 &690S 311 Scheibe 25 xx 8,5 x 3
A

M22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

